COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL PARA OS CARGOS DE REITOR E VICE-

REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

(RESOLUÇÃO Nº 151 – CONSUN, de 28 de setembro de 2010; RESOLUÇÃO Nº 454 - CONSUN,

05 de maio de 2023 e Portaria Nº 518/2023/FUMA/OEC/REITORIA/GR, de 12 de maio de 2023)

EDITAL CE Nº 04/2023, DE 26 DE JUNHO DE 2023

RETIFICAÇÃO 1

Lindalva Martins Maia Maciel, Presidente da Comissão Eleitoral da UFMA, no uso das atribuições

que lhe são inerentes, RETIFICA o Edital CE Nº 04/2023 que versa sobre a listagem nominal de

eleitores provisória para o processo eleitoral para os cargos de reitor e vice-reitor, de forma remota e

eletrônica, da Universidade Federal do Maranhão, conforme segue abaixo:

NO EDITAL,

Onde se lê:

LISTAGEM NOMINAL DE ELEITORES (AS) PROVISÓRIA

“2. O arquivo, em formato .xlsx, contendo a listagem final de eleitores (as) fica disponibilizado nos

seguintes links:”

Leia-se:

LISTAGEM NOMINAL DE ELEITORES (AS) PROVISÓRIA

“2. O arquivo, em formato .xlsx, contendo a listagem provisória de eleitores (as) fica disponibilizado

nos seguintes links”

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

São Luís, 27 de junho de 2023.

Profª. Drª. Lindalva Martins Maia Maciel

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-06-27T13:07:02-0300